
PLANNING RFL4 2024

DIMANCHE 21 JANVIER

Hall Hôtel Palm Beach

Thème 1 : Souveraineté protéique

Thème 2 : Transition alimentaire

Thème 3 : Systèmes de production

Thème 4 : Organisations collectives

Restaurant Hôtel Palm Beach

Salle plénière

Salle 1

Pas de diffusion en direct 
pour le distanciel

Salle 2

Salle posters

Accueil des participants
Inscription

Cocktail de bienvenue

Soirée libre

17:00

18:30

20:00

08:30

ENJEUX GLOBAUX
Exposé introductif des RFL4

Table ronde

Pause café

Pause thé

Accueil des participants

LUNDI 22 JANVIER

Accueil et mots d’introduction

THÈME 1
Exposé introductif Thème 1

Questions et interactions
Communications orales T1

THÈME 2
Exposé introductif Thème 2

Questions et interactions
Communication orale T2
Témoignage Réussite T2

Déjeuner

P1 - THÈME 2
Communications orales

P2 - THÈME 2
Communications orales

P3 - THÈME 2
Exposés

Session posters T1 + T2

09:00

09:30

10:45

11:15

13:00

14:30

16:15

16:45

17:45

18:30
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Dîner de gala
20:00

Pause thé

THÈME 4
Exposé introductif Thème 4

Questions et interactions
Témoignages Réussite T4
Communications orales T4

SESSION DE CONCLUSION
Table ronde finale

Remerciements et clôture

08:30

Déjeuner

THÈME 3
Exposé introductif Thème 3

Questions et interactions
Témoignage Réussite T3

Transfert vers sessions parallèles

Pause café

MARDI 23 JANVIER

Annonces

P1 - com. orales  THÈME 3

P1 suite - com. orales  THÈME 3

P2 - com. orales  THÈME 3

P2 suite - com. orales  T3

P3 - com. orales  THÈME 3

P3 suite - com. orales  T3

Session posters T3 + T4

Soirée libreSoirée libre

08:45

09:40

09:45

10:30

11:00

12:15

13:00

14:30

17:00

16:35

18:00
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07:15

Boissons fraiches
à La Taverne du Pécheur et 

prise du Repas picnic

Dégustation de produits locaux 
du niébé

MERCREDI 24 JANVIER

DÉPART EN BUS
de l’Hôtel Palm Beach 

pour visite terrain (RDV 07:00)

Départ en bus vers 
Joal-Fadiouth

Départ en bus  
pour retour vers Saly

Retour à l’Hôtel Palm Beach

VISITE DE SITES 
D’EXPÉRIMENTATION À THIÈS

CERAAS et ISRA

VISITE CULTURELLE
À FADIOUTH,

L’ÎLE AUX COQUILLAGES

Soirée libre
Départ aéroport Dakar

08:30

11:00

12:00

14:00

15:00

17:00

19:00

20:00

Horaires en heure UTC (Temps Universel Coordonné)
Europe = UTC+1


